lium nostrorum qui cum ipso per preceptum

noslrumin (Iota uavium ipsorum nautarum et mari-

nellorum per partes maritimas et costeras maris

contra inimicos nostros sunt profecturi; ita quod

idem capitaneus per se et alios quos per litteras

suas patentes sigillo suo signatas assignare, deputare

et destinare voluerit, capere possint et secum du-

cere homines idoneos et potentes ad arma, naves,

bargias et batellos, viclualia et alia que ad expe-

dicionem eorumdem necessaria fuerinl. et eciam

.quod capere possint arniaturas per visum dicli ca-

pitanei ab illis a qnibus idem capitaneus eas vi-

dent capiendas, dum tamen pro bujusmodi vic-

lualibus et aliis necessariis que ad eorum capita-

nei, nautarum et marinellorum sustenlacionem sic

capta fuerint, satisf'acianl illis a quibus eaceperint,

juxta racionabile precium eorumdem, et de arma-

luris similiter, vel sullicientem securitatem inve-

niant de ipsis armaluris restituendis. Et ideo vobis

omnibus et singulis mandanms, et in fide qua

nobis tenemini precipimus firmiler injungentes

quod predicto Willelmo, tanquam capitaneo pre-

dictorum nautarum, marinellorum, militum et

aliorum predictorum, et aliis quos idem Wiileimus

per litteras suas patentes assignaverit et destina-

veril, sicut predictum est, in premissis omnibus

et singulis sitis intendentes, respondeutes , auvi-

lianles et obedientes, prout vobis scire faciet ex

1 Publié par H. Nicolas, .1 history o/tlie royal navy, t, I,

p. 444 , et , d'après ce dernier, par F.-M. Hueffer, The Cinque

Poils (1900), p. 387.
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parle noslra. In cujus,etc, fieri t'ecimus patentes,

quamdiu nobis placueril duraluras. T. R. apud

Weslmonasterium, .vij. die Junii.

3007. Et mandatiun esl vicecomiti iNortbuni-

herlandie quod predicto WiHelmo, tanquam capi-

taneo prediclorum nautarnm, marinellorum , mili-

tuni et aiiorum predicloriim et aliis quos idem

Willelmus per litteras suas patentes assignaverit et

destinaverit, sicut predictum est, in premissis om-

nibus et singulis sit intendens, respondens, auxi-

lians et nbediens. prowt eidem vicecomili scire fa-

eiel ex parte régis. T. R. apud Westmonasterium,

.viij. die Junii.

3008. Eodem modo maudatum est vicecomili

Eboraci, vicecomili Lincolnie, vicecomiti Norfolcie

elSuiTolcie, vicecomiti Essexie, vicecomiti Kancie,

vicecomiti Snsse\ie, vicecomiti Su Ibamptonie, vice-

comiti Sumersetie et Dorsetie, vicecomiti Devonie,

vicecomiti Cornubie, vicecomiti Gloucestrie, viceco-

mili Lancastrie, Roberto de Tybolot, justiciario

Westwallie, vel ejus lociini tenenti, Roberlo de

Staundon.
l

, justiciario JNorlbwallie, vei ejus iocum

tenenti, Reginaklo de Grey !
,
justiciario Gestrie, vel

ejus locum tenenti.

3009. De atlonri mentis. — Rex omnibus balli-

vis, etc., salutem. Sciatis quod dilectus et lidelis

noster Almaricus de Sancto Amande 3
, qui in obse-

quium nostrum per preceptum nostrimi profeclu-

rus esl ad partes Vasconie, attornavit coram nobis

loco suo Ricardum Le Despenser 4
et Willelmum

de Rragenham sub alternacione , ad lucrandum vel

1 Kobert de Staundon (comté do Hertford), juge de

Norlli-Wales, est souvent mentionné de iag4 à i3oi dans

le Calend. put. rolls. 11 fut député au Parlement en 1307,

par les chevaliers du comté de Stall'ord (Partiam. writs,

I. 1, p. 187, 191).
2 Renaud de Grey est souvent mentionné comme juge de

Chesler dans los Parliam. writs de 1287 à 1997. ^*e ia9^

à 1307, il est constamment convoqué au Parlement (ibi<(.).

' Voir plus haut, 11° a3ai.
4 Richard Le Despenser, fds de ftaoul qui mourut en

1S95; il fut tué à la bataille de Bamiockburn en i3i3

(Dugdale, liuronagc, t. 1 , p. 378).
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perdendum, in omnibus placitis et quereiis molis

vel movendis pro ipso Almai'ico vel contra ipsum

,

in quibuscumque curiis Anglie. Et ad instanciam

ejusdem Almarici concessimus quod predicti Ri-

cardns et Willelmus, vel eorum alter quem pré-

sentera esse contigeril, loco ipsius Almarici facere

possint vel possit attornatos vel attornatum quos

vel quem voluerint vel voluerit in curia noslra co-

ram nobis, ad omnia predicta placila et querelas

prosequendum et defendendum, el ad lucrandum

vel perdendum in eisdem, sicut predictum est. In

cujus, etc., quamdiu sic in obseqnio nostro ste-

terit duraluras. T. R. apud Westmonasterium,

.viij. die Junii.

3010. Gonsimiles litteras de atlornamento ha-

bet Willelmus, filius Warini
1

, qui cum WiHelmo

de Leyburnia, capitaneo nautariun et marinellorum

de regno et potestate régis, in obsequium régis per

preceptum régis profecturus est ad partes mari-

timas et costeras maris, sub nominibus Hugonis de

Wilgbeby 2
et Hemici Le Clerk de Essheby, quam;

diu sic in obsequio régis steterit duraluras. T. R.

apud Westmonasterium, .xv. die Junii.

30H. Gons. litt Elyas de HauvihV, qui

in obsequium régis . . . , sub nominibus Henrici de

Luffenham'1

et Willelmi de TychewebV, duraturas

ut supra. T. R. apud Westmonasterium, .xvj. die